
Republika e Kosov€s
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Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipatity of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 41. paragrafi 1 dhe 2 te Rregullores m. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit n€ sh€rbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t€ shpallur me dt.

27.05.2015, Nj€sia e personelit te Komunds sE Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni p€rzgjedh€s i sh€rbimit civil (KI')SHC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka

verifikuar se gjithsej 7 kandidat€ i kan€ plot€suar kushtet t€ p€rcaktuara sipas konkursit
p€r t'i ftuar n€ testin me shkrim lidhur me pozit€n - Zyftat i lart€ p€r arsim, nE kuad€r t€
Dreitoris€ s€ Arsimit.

Nd€rsa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit tC rezultatit nga ana e

KITSHC-se, u konstafira se kandidat€t e cekur si m€ posht€ nuk kan€ rezultuar t€
suksessh€m, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk kand arritur minimumin prej 50 % te pikeve

t€cakiuara,konformnenit 36pangrah 2 te Rregullores nr. 02/2010 pErprocedurate
rekrutiirit n€ shdrbimin civil dhe si kusht i domosdoshdm p€r t'u ftuar n€ intervistEn me

goje.

1. Antigona Gllareva - 29 pike
2. Mirlinda Sadrijai - 36 pike
3. Sadije Dulahu - 44 pike
4. Valbona Pushkolli - 35 pike

Kandidat€t Hajzet ldrtzi dhe Mora Jashari nuk kan€ qen€ prezent n€ testin me

shkrim.

KPSHC-s€ ka propozuar em€rimin e ARDIANA HYSENI-ISMAILI me gjithseite -60.5
% te pikeve

Propozimi nga KITSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komun€s, si udh€heqds m€ i lartd

administrativ, pa ndonj€ vErejtje.
Andaj, n€ p€rputhje me nenin 4l.pangrafi 1 te Rregullores nr.02/20l2p1r procedurat
e rekrutimit n€ sh€rbimin civil, akti i em€rimit do t€ l€shohet brenda afatit prej 30 ditesh.
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